x
!"1 J el

( FLS.

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais - SEGESC

o

TERMO DE RATTFTCAÇAO

O Secretário de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais do Município de
Limoeiro do Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina
o atl.26 da Lei 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores, e considerando o que consta do
presente _ processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LICITAçAO N" 2023.1701-001/SEGESC com Fundamento Legal: ARTIGO 24", INCISO ll
DA LEI FEDERAL N" 8.666, e suas alterações, para a CONTRATAçÃO Oe empnesn
ESPECTALTZADA VTSANDO LOCAçAO DE STSTEMA DE ACESSO REMOTO E
LrcENçA ANUAL (ANU|DAOE 12 MESES) BACKUP EM NUVEM DE FOLHA DE
PAGAMENTO, DE RESPONSABILIDADE OA SECRETARIA DE GESTÃO DE
CONVENIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE CE, em favor de empresa FIX CONSULTORIA E SERVIçOS
LTDA, inscrita no CNPJ N" 08.789.643/000't -78, com o valor total de R$
17.400,00(DFIESSETE MtL E QUATROCENTOS REATS). DOTAçÃO
ORçAMENTARIA: 2301.04.122.0401.2.096- Gerenciamento da Secretaria Municipal,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 - Serviço tecnologia informação/Comunicação -
Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/C )a de 2023

ANTONIO N FILHO
Secretário de Gestão de Con s Humanos e Patrimoniais do

Norte/CEN4unicípi

Rud CoronelAntónío )oaquim, n" 2121, Centro, CEP:62930-00o, Limoeiro do Norte - Cedro

CNP J n' 07.891.67 4l o ootT z

e

CPL,

I

I